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مدیرکل بنیاد مسکن مازندران:
  در خدمت رسانی به روستاییان و محرومین

 پیشگام هستیم
به گزارش روابط عمومی بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی استان مازندران، مهندس علی اصغر 
آسمانی مقدم مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب 
اســلامی مازندران بــا همراهی مهندس 
سعید قاســم پور معاون عمران روستایی 
این بنیاد با غلامرضا شریعتی نماینده مردم 
شهرستان های بهشــهر، نکا و گلوگاه در 

مجلس شورای اسلامی دیدار و گفتگو کرد.
در این نشست طرفین در خصوص تخصیص پروژه های عمرانی و ارائه خدمات بنیاد مسکن 

انقلاب اسلامی در روستاهای شهرستان های مذکور به بحث و تبادل نظر پرداختند.
مهندس آسمانی مقدم مدیرکل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی مازندران در این دیدار با اشاره به 
تلاش های بی وقفه کارکنان بنیاد مسکن مازندران در سطح استان گفت: بنیاد مسکن انقلاب 
اسلامی همواره در تلاش بوده تا در خدمت رسانی به مردم به خصوص روستاییان و محرومین و 

مرتفع نمودن مشکلات آنان پیشگام باشد.

مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران خبر داد:
 کشف بیش از 900 کیلو گرم تخم مرغ احتکاری

 در بهشهر 
مدیر کل تعزیرات حکومتی مازندران از کشف 
بیش از 900 کیلو گرم تخم مرغ احتکاری در 

بهشهر خبرداد .
به گزارش  روابط عمومی تعزیرات حکومتی مازندران 
یداله ملکی مدیر کل تعزیرات حکومتی گفت : در پی 
گشت مشترک رئیس شعبه تعزیرات حکومتی  بهشهر 
و بازرسان  سازمان  صنعت ،معدن وتجارت در یک انبار 
فروشگاه   900کیلوگرم    تخم مرغ احتکاری کشف 

کردند. وی افزود : با هماهنگی انجام شده تخم مرغ احتکار شده به نرخ رسمی در شبکه توزیع 
و برای متهم پرونده تشکیل وجهت رسیدگی به تعزیرات حکومتی ارسال شد.

 یك سوم ترانس های منصوبه در شبکه برق 
عمری بیش از 30 سال دارند

در حدود یك سوم ترانس هاي منصوبه در 
شبکه برق عمري بیش از 30 سال دارند که 
نیازمند پایش منظم، نظارت بیشتر و انجام 

آزمایشات کامل تر است.
به گزارش پایگاه خبري توانیر،دکتر مصطفي رجبي 
مشهدي در مراسم افتتاحیه هشتمین دوره کنفرانس بین 
المللي ترانسفورماتور با بیان این که  مجموع کل ظرفیت 
نصب شده  ترانس هاي سطح 400 و 230 کیلوولت 

کشور هم اکنون 195 هزار مگاولت آمپر است، خاطرنشان کرد: در حال حاضر شرکت هاي برق 
منطقه اي تهران، فارس و آب و برق خوزستان از بیشترین میزان ظرفیت نصب شده ترانس 

در کشور برخوردار هستند .
رجبي مشهدي با اشاره به این که ترانسفورماتورهاي نصب شده در شبکه انتقال برق کشور از  
63 شرکت معتبر خریداري شده است، یاداور شد: در این رده بندي، بیشترین میزان ترانس هاي 

خریداري شده به ترانس سازان داخلي اختصاص دارد.
مدیرعامل شرکت مدیریت شبکه برق ایران  در خصوص آخرین وضعیت ترانس هاي نصب 
شده در شبکه برق گفت: حدود یک سوم ترانس هاي منصوبه در شبکه برق عمري بیش از 

30 سال دارند که نیازمند پایش منظم، نظارت بیشتر و انجام آزمایشات کامل تر است.
رجبي مشهدي با اشاره به این که میانگین عمر ترانس هاي منصوبه در شبکه برق ایران 
نزدیک به 23 سال است، افزود: شرکت مدیریت شبکه برق ایران، در فاصله زماني پیک سال 
1399 تا پیک 1400 اقدام به بررسي وضعیت 1200 دستگاه ترانسفورماتور و راکتور و دسته 
بندي آنها  نمود که براین اســاس پیري عایقي، عیوب حرارتي و عیوب الکتریکي به عنوان 

حادترین عیوب در بهره برداري از ترانسفورماتورهاي شبکه قدرت مورد شناسایي قرار گرفت.
وي با بیان این که در راســتاي رفع نیاز به نظام نامه اي مدون و با دیدگاهي یکسان براي 
بهره برداري، نگهداري و تست و راه اندازي ترانسفورماتورهاي قدرت، اقدام به تهیه نظامنامه 
شده است، یاداور شد: نظام نامه فعلي ترانسفورماتور در مدت بیش از دوسال با همکاري اساتید 
برجسته دانشگاه و کارشناسان خبره صنعت برق کشور تهیه و در شهریورماه سال جاري جهت 

اجرا به تمامي ذینفعان آن در صنعت برق ابلاغ شد.

بیمه سلامت بیمه سلامت ۱۲۰۱۲۰ میلیارد تومان برای بیماران  میلیارد تومان برای بیماران 
بستری کرونا در کرمانشاه هزینه کرده استبستری کرونا در کرمانشاه هزینه کرده است

کرمانشــاه - الهــه فرهادی:مدیرکل بیمه 
سلامت استان کرمانشاه با اشاره به تکمیل 
زیرســاخت های نسخه نویســی و نسخه 
پیچی الکترونیکــی در بخش خصوصی و 
دولتی استان گفت: طبق قانون داروخانه ها و 
آزمایشگاه ها از ابتدای آذر ماه فقط مجاز به 
نسخه پیچی الکترونیکی برای بیمه شدگان 

زیرپوشش این بیمه هستند.
امید قادری در نشســت خبری به مناســبت "هفته 
سلامت" یکی از مهم ترین مزیت های نسخه نویسی 
و نسخه پیچی الکترونیکی برای پزشکان، مراکز درمانی، 
داروخانه ها و آزمایشگاه ها را پرداخت به روز مطالبات آنها 
اعلام کرد و افزود: تمام مطالبات داروخانه ها، پزشکان 
و بیمارستان های خصوصی و دیگر بخش های درمان 
اســتان که به سامانه الکترونیکی متصل هستند، بروز 
پرداخت می شود و مانند گذشته نیست با سیستم کاغذی 

رسیدگی به مطالبات چند ماه طول بکشد.
او با بیان اینکه مطالبات بیمارستان های دولتی این بیمه 
نیز تا تیر و مرداد پرداخت شــده است، گفت: در سالیان 
گذشته مطالبات بیمارستان های دانشگاه علوم پزشکی 
حتی تا 2 ســال طول می کشید اما با اتصال به سامانه 
نسخه نویسی الکترونیکی تقریبا مطالبات آنها به روز 

پرداخت می شود.
قادری همچنین با بیان اینکه طرح نســخه نویسی و 
نسخه پیچی الکترونیکی در کرمانشاه 90 درصد پیشرفت 
فیزیکی دارد، توضیح داد: استان کرمانشاه در کشور در 
بخش اتصال مراکز درمان دولتی به سامانه نسخه نویسی 
الکترونیکی رتبه سوم و در بخش خصوصی رتبه پنجم را 

دارد و جزو استان های پیش رو است.
وی با اشاره به اینکه روز به روز مشکلات نسخه نویسی 
الکترونیکی در استان کاهش می یابد، ابراز امیداروی کرد: 
تا پایان آبان ماه پیشرفت زیرساخت های هوشمند سازی 
الکترونیکی نســخه نویسی به 9۸ درصد برسد و طبق 
قانون از ابتدای آذر ماه تمام خدمات درمانی بیمه سلامت 

الکترونیکی به بیمه شدگان ارایه شود.
قادری در ادامه از تمام بیمه شــدگان زیرپوشش بیمه 
سلامت و همچنین پزشکان و متخصصان طرف قرار 
داد خواست به منظور حل مشکلات سر راه سامانه نسخه 
نویسی الکترونیکی به سامانه بیمه سلامت، یا با شماره 

1666 تماس بگیرند.
مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه در بخش دیگر 
از ســخنان خود یکی از مهم ترین طرح های در دست 
اجرای بیمه سلامت در استان را نظام ارجاع یا پزشک 
خانواده دانســت و گفت: با توجه به اینکه کرمانشاه به 

عنوان یکی از اســتان های پایلوت این طرح در کشور 
است، این طرح در سطح تمام شهرستان های در حال 

اجرا است.
قادری با بیان اینکه پنج صندوق بیمه ای زیرپوشش 
بیمه سلامت است که همه آنها را با نام بیمه سلامت 
می شناسند، بیان داشت: از مجموعه حدود یک میلیون 
و 350 هزار نفر جمعیت زیر پوشش این پنج صندوق در 
استان طرح پزشک خانواده فعلا فقط برای 320 هزار نفر 
زیرپوشش بیمه همگانی سلامت؛ افرادی که هیچ گونه 
خدمات بیمه ای ندارند و اغلب در مناطق محروم و حاشیه 
نشین شهرها زندگی می کنند و همچنین 40 هزار نفر از 

افراد زیرپوشش کمیته امداد به اجرا در آمده است.
او افزود: از این تعداد 360 هزار نفر بیمه شده از ابتدای 
طرح در اول تابستان سال جاری تاکنون پزشک خانواده 
برای 120 هزار نفر تعیین شده و یکی از دلایل آن کمبود 
پزشــک در برخی از شهرستان های استان است و اگر 
قانون اجازه بدهد که سقف تعداد بیمه شدگان برای هر 
پزشــک را بالا ببریم برای افراد باقی مانده نیز پزشک 

تعیین خواهیم کرد.
این مقام مسئوول، استاندارد تعداد معرفی بیمه شدگان 
را برای هر پزشک خانواده، هزار و 500 نفر اعلام کرد و 
گفت: با این استاندارد و قانون ما در برخی نقاط کمبود 

پزشــک داریم و این باعث کاهــش آمار معرفی بیمه 
شدگان به پزشکان خانواده است.

قادری نظام ارجاع یا پزشــک خانواده را یکی از موفق 
ترین روش های خدمات درمانی در جهان دانســت و 
افزود: اکنون 115 پزشــک و متخصص؛ 100 پزشک 
عمومی و 15 متخصص برای اجرای این طرح در استان 

با بیمه سلامت قرارداد همکاری امضاء کرده اند.
وی بیان داشــت: در این طرح به ازای هر نفر معرفی 
شده، هفت هزار و 500 تومان برای پزشکان عمومی و 
10 هزار و 500 تومان برای متخصصان؛ بیمه سلامت 
ماهیانه ثابت پرداخت می کند و بیمه شدگان نیز 6 هزار 

تومان به عنوان ویزیت و فرانشیز نیز می پردازند که می 
شود گفت رایگان است.

مدیرکل بیمه سلامت استان کرمانشاه در بخش دیگری 
از سخنان خود به خسارت سنگین شیوع ویروس کرونا، 
به تمام بخش از جمله بیمه ها اشاره کرد و گفت: بیمه 
سلامت از ابتدای شیوع کرونا فقط 120 میلیارد تومان 

برای بیماران بستری بیمارستان ها هزینه کرده است.
قــادری افزود: بیمه ســلامت 95 درصد هزینه های 
بســتری بیماران کرونایی و 90 درصد هزینه داروهایی 
کرونایی و ۷0 درصد هزینه درمــان بیماران کرونایی 

سرپایی را پرداخت می کند.

اخبار کوتاه 

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز از افزایش 
7 درصدی حجم گاز تحویلی به استان های 
شمالی از ســوی این منطقه در 6 ماهه 

نخست سال جاری خبر داد.
محی الدین مفخمی با اعلام این خبر اظهار کرد: 
حجم گاز تحویلی به استان های تحت پوشش این 
منطقه )گلستان، مازندران، گیلان( در 6 ماهه نخست 
سال جاری حدود 6/۸ میلیارد مترمکعب و حجم گاز 
انتقال داده شده به مناطق همجوار در این مدت حدود  

3/2 میلیارد متر مکعب بوده است که این آمار نشان از رشد ۷ درصدی حجم گاز 
تحویلی به استان های مذکور و همچنین رشد 26 درصدی در حجم انتقال گاز به 
مناطق عملیاتی همجوار نسبت به مدت مشابه سال گذشته است.سرپرست منطقه 9 
عملیات انتقال گاز در ادامه از افزایش حجم گاز تحویلی به نیروگاه های استان های 

شمالی خبر داد و افزود: گاز تحویلی به نیروگاه های 
استان های مازندران، گیلان و گلستان در 6 ماهه 
اول سال گذشته 6/3 میلیارد مترمکعب بود که امسال 
با افزایش 3/14 درصدی به 2/4 میلیارد متر مکعب 
رسیده است.مفخمی حجم  کل گازهای ورودی و 
انتقال داده شده توسط منطقه 9 عملیات انتقال گاز 
در 6 ماهه نخســت سال جاری را حدود 11 میلیارد 
متر مکعب عنوان کرد و یادآور شد: این حجم نسبت 
به مدت مشابه سال قبل که 6/9 میلیارد متر مکعب 
بود، 5/11 درصد افزایش داشته است.مفخمی ضمن اعلام آمادگی منطقه 9 عملیات 
انتقال گاز برای ورود به فصل سرما از تلاش ها و اقدامات موثر همه کارکنان منطقه 
اعم از عملیاتی و ستادی در راستای تحقق اهداف شرکت انتقال گاز ایران در انتقال 

پاک، ایمن، پایدار و بهره ور گاز طبیعی تشکر و قدردانی کرد.

3 دســتگاه دیزل ژنراتور برای مقابله با 
تنش آبی طی 6 ماهه اول ســالجاری 
 در شهرســتان آمل نصب و راه اندازی 

شد.
مهندس علی قبادی مدیر امور آبفا شهرســتان 
آمل در گفتگویی با اشاره به عملکرد 6 ماهه این 
امور اظهار داشت: طی این مدت 3600مورد رفع 
شکستگی،35 مورد نشت یابی، و ۸9 مورد تعویض 

کنتور خراب صورت گرفت.
مهندس علی قبادی مدیر امور آبفا شهرستان آمل از کلنگ زنی و حفر یک 
حلقه چاه در این شهرســتان خبر داد و گفــت: 1936 متر اصلاح و ۷10 متر 
توسعه شبکه آبرســانی در اقطار مختلف ،تعمیر و بهسازی  5 دستگاه پمپ 
ایستگاههای پمپاژ با هدف افزایش توان آبدهی، تعویض و راه اندازی 9 دستگاه 

الکتروموتور چاه،تعمیر و راه اندازی 60 دستگاه تابلو 
برق همچنین نصب 3 دستگاه سیستم اتوماسیون 
بیسیم چاه، نصب و راه اندازی ۷ دستگاه و تعمیر و 
تعویض 40 دستگاه سیستم کلر زنی طی 6 ماهه 

ابتدای سالجاری اجراء شد. 
مهندس علی قبادی مدیر امور آب و فاضلاب 
شهرستان آمل به 2۷60 مورد آزمایش میکروبی و 
شیمیایی کنترل کیفی آب طی این مدت اشاره کرد 
و افزود: در این 6 ماه بیش از ۷0 هزار کلرسنجی 
در نقاط منابع تامین و مقصد ، شستشوی 100 کیلومتر شبکه توزیع شهری، 
پاکسازی 440 کیلوگرم پودر کلر خشــک و110هزار لیتر آب ژاول به منظور 
گندزدایی و نیز تحویل 200 کیلوگرم پودر کلر خشک به روستاهای غیر تحت 

پوشش انجام شد.

 افزایش 7 درصدی حجم گاز تحویلی به استان های شمالی
 از سوی منطقه 9 عملیات انتقال گاز

مدیر منطقه 9 عملیات انتقال گاز خبر داد؛

 نصب و راه اندازی 3 دستگاه دیزل ژنراتور 
برای مقابله با تنش آبی در آمل

مدیر امو آبفا آمل اعلام کرد:

در جلسه ای با حضور مدیر مخابرات منطقه گلستان مشکلات 
مخابرات مرکز استان بررسی شد.در جلسه ای که با حضور دکتر 

غلامعلی شهمرادی برگزار شد.
 مسائل و مشکلات اداره مخابرات شهرستان گرگان بررسی شد.دکتر غلامعلی 
شــهمرادی که در جمع مدیر ، روسا و کارشناســان مخابرات گرگان سخن 
می گفت : الویت را در سرعت بخشیدن به رفع خرابی ها دانست و افزود : با توجه 
به روند رو به بهبودی که در اجرای فرآیند ها مشاهده می شود امیدواریم بتوانیم 

سرعت رفع خرابی ها را به حداقل برسانیم .
وی با اشاره به بهینه سازی تجهیزات و نگهداری مناسب از آنها بعنوان عامل 
موثر در خدمات رسانی بهتر گفت : بازدهی و راندمان عملکرد با وجود تجهیزات 
سالم و به روز بیشتر شده و در نتیجه استفاده مطلوب و نگهداری بهینه از آنها باید 
مورد توجه قرار گیرد .مدیر مخابرات منطقه گلستان استفاده حداکثری از ظرفیت 
منابع انسانی را خواستار شد و گفت  : با توجه به برنامه توسعه مخابرات و  افزایش 
دایری  ، بیشتر از قبل نیاز است رویکرد ها تغییر کرده و با اجرای طرح های زود 

بازده و تشویقی نسبت به تحقق اهداف برنامه ریزی کرد .
وی اســتفاده از توان کارگزاران را نیز موثر دانست و افزود : دایری تلفن ثابت 
و adsl  ، کاهش لاوصولی ها و تشویق روستاییان به استفاده از تلفن ثابت از 
جمله کارهایی است که کارگزاران باید در این موارد تلاش خود را بیشتر کرده  

و نتایج فعلی را به حد مطلوب تری برســانند .در پایان این جلسه راهکارهای 
پیشنهادی توسط کارشناسان بررسی و پس از تبادل نظر دستورات لازم از سوی 

مدیر مخابرات منطقه گلستان صادر و بر اجرای به موقع آنها تاکید شد .
 واکسیناسیون بیش از 95 درصدکارکنان مخابرات 

منطقه گلستان
بیش از 95 درصدکارکنان مخابرات منطقه گلســتان واکســینه شــدند.با 
توجه به ضرورت واکسیناســیون افرادجهت پیشگیری از شیوع ویروس کرونا 
 و حفظ ســلامت مردم ،بیش از 95 درصد کارکنان مخابرات استان واکسینه 

شدند.
دکترغلامعلی شهمرادی با اعلام این خبر ، ضمن تاکید بر رعایت پروتکل های 
بهداشتی حتی بعد از واکسیناسیون ، از آحاد مردم جهت انجام واکسیناسیون 
دعوت کرد و گفت : با واکســینه شدن اکثریت جامعه هرچه زودتر به سمت 

سلامتی بیشتر و رهایی از ویروس کرونا پیش خواهیم رفت .
وی ضمن قدردانی از کارکنان مخابرات منطقه گلستان جهت شرکت در طرح 
واکسیناسیون عمومی ویروس کرونا گفت: اهمیت حفظ سلامت کارکنان و 
تاثیرآن در پیشبرد مخابرات و تامین نیازهای ارتباطی مردم استان برکسی پوشیده 
نیست و خوشبختانه کارکنان مخابرات با انجام واکسیناسیون به موقع در جهت 

پیشگیری از شیوع بیشتر ویروس کرونا اقدام کرده اند.

فرماندار رشت با بیان اینکه گیلان قطب تولید طیور است و شیوع 
آنفولانزای پرندگان ضربه بزرگی به iمراه خواهد داشــت از همه 
دستگاه ها به ویژه دهیاری ها خواست نظارت بیشتری بر میزان تلفات 
طیور در محدوده روستای خود داشته باشند.علی فتح اللهی، فرماندار 
رشت در جلسه ستاد پیشگیری از آنفولانزای فوق حاد پرندگان اظهار 
داشت: سالانه با شــروع فصل سرما مهاجرت پرندگان از مناطق 

مختلف دنیا به ایران، بویژه در گیلان را شاهد هستیم.
وی افزود: با توجه به اینکه استان گیلان با تولید روزانه فقط 500 تن گوشت مرغ 
قطب تولید دام و طیور است، اگر بیماری ای در اثر مهاجرت پرندگان به طیور منتقل 
شود ضربه بسیار بزرگی را به همراه خواهد داشت و با توجه به افزایش هزینه های 
سرسام آور در طول دوره کرونا اثرات شکننده این اتفاق نسبت به سنوات گذشته 
بسیار بیش تر خواهد بود.فرماندار رشت به فروش پرندگان در بازارچه های محلی 
اشاره کرد و گفت: بسیاری از مردم استان اصلًا از مرغ کشتارگاهی استفاده نمی کنند 
و تنها مصرف کننده مرغ و پرندگان محلی هستند که در بازارچه های محلی ذبح 
می شود و نظارت و کنترل علمی بر آن وجود ندارد.وی افزود: از طرفی این بازارچه ها 
نماد فرهنگی و گردشگری محسوب می شود که تعطیلی آن ها اثرات اجتماعی و 
اقتصادی بسیار منفی در سطح جامعه ایجاد می کند و از طرفی بی تفاوتی نسبت 
به کنترل بهداشت اتفاقات منفی دیگری را رقم خواهد زد، لذا باید با برنامه ریزی 

به گونه ای رفتار کنیم تا مشکل جدی برای جامعه ایجاد نشود.فتح اللهی تولید و 
پرورش مرغ محلی توسط روستاییان و نبود نظارت بهداشتی را از عوامل سرایت 
بیماری آنفولانزای فوق حاد پرندگان دانست و گفت: هر روستایی در حیاط خود 
مرغ و جوجه پرورش می دهد که مازاد مصرف خود را بفروش می رساند از طرفی 
کنترل و نظارت کیفی همانند کشتارگاه ها بر این تولیدات وجود ندارد.وی افزود: از 
آنجایی که این بیماری مشترک بین انسان و طیور است و ریسک ابتلا به آن بسیار 
بالاست نمی توانیم از کنار این قضیه بی تفاوت بگذریم و نخستین گام برای مقابله با 
آن، این است که در دهیاری ها نسبت به این موضوع حساسیت ایجاد شود.فرماندار 
رشت از دامپزشکی شهرستان خواست که دستورالعمل های پیشگیری و کنترل این 
بیماری را در اختیار بخشداران قرار داده تا اطلاع رسانی دقیق به دهیاران و شوراها 
صورت پذیرد و گفت: به یک نامه اکتفا نکنید و میزان حساسیت نسبت به این 
بیماری را بالا ببرید.وی افزود: میزان غیرمتعارف تلفات را تببین کنید، در قالب یک 
تیم، اماکن خارج از شهر را که احتمال آلودگی در آنجا وجود دارد مورد بازدید میدانی 
قرار دهید و این بازدیدها را به داخل شهر و بازارهای محلی نیز گسترش دهید.
فتح اللهی ضمن تقدیر از همراهی همیشگی نیروی انتظامی و تأکید بر ضرورت 
نقش آفرینی ناجا در مدیریت مقابله با این بیماری گفت: تدابیر نیروی انتظامی در 
مواجهه با مشکلات همواره کمترین تبعات اجتماعی را بهمراه داشته است لذا در این 

مورد نیز همکاری نیروی انتظامی با سایر دستگاه ها ضروری است.

نظارت و کنترل بهداشتی ذبح طیور در بازارچه های محلی بررسی مشکلات مخابرات مرکز گلستان با حضورمدیر منطقه

آگهی مزایده مال غیر منقول مورد رهن کلاسه 9500106
بــه موجــب پرونــده اجرایــی کلاســه 9500106 لــه شــرکت صنعتــی پــارس خــزر ) ســهامی عــام ( بهــش مــاره 
ثبــت 12934 بــه نشــانی تهــران خیاابــن ســپهبد قرنــی شــماره 45 علیــه اقــای رمضــان عباســی ) وام گیرنــده ( و 
اقــای محمــد عباســی ) راهــن ( پرونــده ششــدانگ یکبــاب خانــه پــلاک ثبتــی 11/1049 ) پــلاک یکهــزار و چهــل 
و نــه فرعــی از یــازده اصلــی ( حومــه بخــش دو همــدان ) روســتای قاســم ابــاد( کــه ذیــل ثبــت صفحــه 267 دفتــر 
253 بــا حــدود و مشــخصات شــمالا اول بطــول 36/18 متــر دیواریســت بــه پــلاک 1050 فرعــی دوم بطــول 3/54 
متــر درب و دیواریســت بــه بــن بســت موجــود ســوم در 2 قســمت کــه اولــی شــرقی اســت بطولهــای 1/09 متــر 
و 8/81 متــر دیــوار بدیــوار پــلاک 1048 فرعــی شــرقا اول بطــول 6/64 متــر دیــوار پــلاک 847 فرعــی دوم بطــول 
10/96 متــر دیواریســت پــلاک 846 فرعــی جنوبــا در 2 قســمت کــه دومــی شــرقی اســت بطولهــای 9/38 متــر 
و 2/79 متــر و 16/54 متــر دیــوار بدیــوار پــلاک 842فرعــی غربــا بطــول 21/19 متــر دیــوار بدیــوار پــلاک 1050 
فرعــی ثبــت و ســند مالکیــت بنــام محمــد عباســی صــادر شــده اســت طبــق ســند رهنــی شــماره 142317-

87/11/12 و 135623-86/5/24 دفترخانــه 145 تهــران در قبــال مبلــغ 950/000/000 ریــال در رهــن شــرکت 
پــارس خــزر قــرار گرفتــه و طبــق نظریــه مــورخ 99/12/20 بشــماره وارده 6731-1400/5/23 هیــات کارشناســان 
ــی شــده و پــلاک  ــال ارزیاب ــارد و ســیصد میلیــون ( ری ــال ) ســیزده میلی ــغ 13/300/000/000 ری رســمی بمبل
فــوق دارای533/03 متــر مربــع عرصــه و اعیانــی مشــتمل بــر ســاختمان بــا اســکلت اجــری و ســقف طــاق ضربــی 
بانضمــام زیــر زمیــن بــا طــاق قوســیو یکبــاب انبــاری با ســقف تیــر چوبــی اســت کل مســاحت اعیانی حــدود 250 
متــر مربــع و دارای امتیــازات شــهری اســت بــه نشــانی روســتای قاســم ابــاد کوچــه شــهید پــور محمــد بــن بســت 
اول ســمت چــپ انتهــای بــن بســت کــد پســتی 6518167533 بــا قدمــت حــدودا ســال کــه برابــر گــزارش هیات 
کارشناســان در تصــرف مــی باشــد پــلاک فــوق از ســاعت 9 الــی 12 روز شــنبه مــورخ 1400/08/17 در اداره اجرای 
اســناد رســمی همــدان واقــع در بلــوار ســعیدیه بــالا نبــش بلــوار غنــی زادیــان از طریــق مزیــاده بــه فــروش مــی 
رســد مــورد مزایــده از مبلــغ ارزیابــی شــروع و بــه بالاتریــن قیمــت پیشــنهادی نقــدا فروختــه مــی شــود . شــرکت 
درمزایــده منــوط بــه پرداخــت ده درصــد مبلــغ کارشناســی بــه حســاب ســپرده ثبــت بــوده و حضــور خریــدار یــا 
نماینــده قانونــی او در جلســه مزایــده اســت. برنــده مزایــده مکلــف اســت مابــه تفــاوت مبلــغ فــروش را ظــرف مدت 
پنــج روز از تاریــخ مزایــده بــه حســاب صنــدوق ثبــت تودیــع نمایــد و در صورتیکــه ظــرف مهلــت مقــرر مانــده 
فــروش را بــه حســاب ســپرده ثبــت واریــز نکنــد مبلــغ مذکــور قابــل اســترداد نبــوده و بــه حســاب خزانــه واریــز 
خواهــد شــد لازم بذکــر اســت پرداخــت بدهــی هــای مربــوط بــه اب بــرق و گاز اعــم از حــق انشــعاب و یــا حــق 
اشــتراک و مصــرف در صورتیکگــه برنــده مزایــده دارای انهــا باشــد و نیــز بدهــی مالیاتــی و عــوارض شــهرداری و 
غیــره تــا تاریــخ مزایــده اعــم از اینکــه رقــم قطعــی ان معلــوم شــده یــا نشــده باشــد بــر عهــده برنــده مزایــده اســت 
و نیــز در صــورت وجــود مــازاد وجــوه پرداختــی بابــت هزینــه هــای فــوق از محــل مــازاد بــه برنــده مزایــده مســترد 
خواهــد شــد و نیــم عشــر و حــق مزایــده نقــدا وصــول خواهــد شــد .ضمنــا چنانچــه روز مزادیــه تعطیــل رســمی 

اعــلام گــردد مزایــده روز اداری بعــد از تعطیلــی در همــان ســاعت و مــکان مقــرر برگــزار خواهــد شــد .
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آگهی فقدان
خانــم ملیــکا متولــی طهــران و آقــای امیــر شــکری ضمــن تســلیم چهــار بــرگ استشــهادیه تصدیــق شــده اعــلام 
نمــوده انــد اســناد مالکیــت شــش دانــگ یکدســتگاه آپارتمــان بــه مســاحت 86 . 99 مترمربــع قطعــه 5 تفکیکــی 
ــع  ــرده واق ــی نامب ــی از اصل ــروز از 1525 فرع ــی مف ــی از 19 اصل ــلاک 5124 فرع ــه پ ــه ســه ب ــی طبق ســمت غرب
در اراضــی گرمــدره جــزء حــوزه ثبتــی شهرســتان فردیــس بــه شــماره چاپــی 735969 دفتــر الکترونیکــی شــماره 
ــر  ــی 735970 دفت ــماره چاپ ــگ ( و ش ــک 3 دان ــکری ) مال ــر ش ــای امی ــام آق ــه ن 139705331010024956 ب
الکترونیکــی شــماره 139705331010024954 بــه نــام خانــم ملیــکا متولــی طهــران ) مالــک 3 دانــگ ( بــه ســرقت 
رفتــه اســت و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت المثنــی نمــوده انــد اســت لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصلاحی 
مــاده 120 آئیــن نامــه قانــون ثبــت در یــک نوبــت آگهــی مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت 
نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور مــی باشــد از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز 
اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت 
مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود ویــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند مالکیــت المثنــی برابــر مقــررات 

بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد  .
صادق نیارکی 
رئیس اداره ثبت اسناد و املاک فردیس
از طرف محسن هدائی 3155

ش . ارشاد 2834       تاریخ چاپ : 5 / 8 / 1400   

اخطاریه دفترخانه
خانــم هانیــه پهلــوان نــژاد فرزنــد پرویــز بــه اطــلاع شــما میرســانم همســر شــما آقــای فرهــاد محمدباقــری فرزنــد 
ــه 24 / 12 / 1399  ــماره 9909970243602171 مورخ ــه ش ــتناد دادنام ــه اس ــخ 03 / 08 / 1400 ب ــر در تاری جعف
صــادره از شــعبه 280 دادگاه خانــواده شــهید باهنــر تهــران مراتــب ثبــت طــلاق رجعــی نوبــت اول خــود را در ایــن 
دفترخانــه بــه شــماره 772 مورخــه 03 / 08 / 1400 بــه ثبــت رســانده و شــما را مطلقــه نمــوده اســت. مراتــب جهــت 

اطــلاع و رویــت شــما طبــق قانــون نشــر آگهــی میشــود.
با تقدیم احترام سید عیسی کاظمی 
سردفتر ازدواج 2 و طلاق 3 شهرستان فردیس 3153

آگهی فقدان
آقــای علــی محمــد پــور حیــدری ضمــن تســلیم دو بــرگ استشــهادیه تصدیــق شــده اعــلام نمــوده اســت کــه ســند مالکیــت 
ششــدانگ یــک بــاب خانــه بــه مســاحت 180 متــر مربــع قطعــه 42 تفکیکــی تحــت پــلاک ثبتــی 163/15466 مفــروز از پلاک 
3777 فرعــی از 163 اصلــی واقــع در کــرج ذیــل صفحــه 31 و دفتــر 1240 بــه شــماره ثبــت 431382 بنــام مباهعلــی محمــدی 
خواجــه دهــی ثبــت و ســند بــه شــماره 371158 صــادر شــد و ســپس تمامــی مــوارد ثبــت متــن برابــر ســند 64529 مــورخ 
1369/06/04 دفترخانــه 16 کــرج بــه علــی محمــد پــور حیــدری منتقــل شــد و ثبــت و صفحــه اولیــه مســدود و مــورد ثبــت 
ذیــل صفحــه 348 و دفتــر 293 بــه شــماره 27845 ثبــت گردیــده اســت و تقاضــای صــدور ســند مالکیــت دارد و ســپس مالــک 
اعــلام نمــوده اســت کــه ســند بــه علــت اســباب کشــی مفقــود گردیــده و تقاضــای صــدور المثنــی نمــوده اســت و ســپس مالک 
اعــلام نمــوده اســت . لــذا مراتــب بــه اســتناد تبصــره یــک اصلاحــی مــاده 120 آییــن نامــه قانــون ثبــت  در یــک نوبــت آگهــی 
مــی شــود تــا چنانچــه کســی مدعــی وجــود ســند مالکیــت نــزد خــود و یــا انجــام معاملــه نســبت بــه ملــک مذکــور مــی باشــد 
از تاریــخ انتشــار ایــن آگهــی بــه مــدت ده روز اعتــراض خــود را ضمــن ارائــه اصــل ســند مالکیــت بــه ایــن اداره تســلیم نمایــد 
بدیهــی اســت چنانچــه ظــرف مــدت مقــرر اعتراضــی واصــل نشــود و یــا در صــورت اعتــراض اصــل ســند ارائــه نگــردد ســند 

مالکیــت المثنــی برابــر مقــررات بــه متقاضــی تســلیم خواهــد شــد. شــماره : 2835  
حسن صادقی نیارکی رییس اداره ثبت اسناد و املاک فردیس 3154 

لزوم توسعه همكاری نیروی انتظامی با توزیع برق مازندران در پیشگیری از سرقت تجهیزات شبكه برق
سرپرست شرکت توزیع نیروی برق مازندران:

سرپرست شرکت توزیع برق مازندران در جلسه 
هماهنگی در راستای پیشــگیری؛ شناسایی و 
جلوگیری از وقوع سرقت تجهیزات و تاسیسات 
شــبکه توزیع برق مازندران با حضور سرهنگ 
سید موسی حســینی جانشین فرمانده انتظامی 
استان؛ روسای پلیس آگاهی؛ پلیس پیشگیری 
و فرماندهان انتظامی و مدیــران امورهای برق 
شهرســتان های گلوگاه؛بهشهر؛نکا؛میاندورود، 
ســاری و جویبار  بر لزوم تعامــلات فی مابین 
نیروی انتظامی استان و شرکت توزیع نیروی برق 
مازندران در راســتای همکاری ها در شناسایی؛ 

کشف و جلوگیری از وقوع سرقت در تاسیسات 
شــبکه برق بر نگاه برنامه محور ؛ اقدام و عمل 
هماهنگ نهاد های مسئول با  استفاده  ظرفیت های 

موجود تاکید کرد.
مهندس سید کاظم حسینی کارنامی گفت: با توجه به افزایش 
آمار و کشف سرقت  تعدادی از تجهیزات شبکه توزیع برق در 
6 ماهه اول سال 1400نسبت به مدت مشابه سال گذشته، 
راهکارهای لازم نسبت به باز شناختی جرم سرقت سیم برق 

شناسایی و مورد بررسی قرار گرفت .
وی  افزود:  اخذ آمار روزانه ســرقت شبکه های توزیع برق 
)سیم برق( به همراه جغرافیایی محل وقوع جرم، استفاده از 

ظرفیت های جامع محلی از قبیل شوراها، دهیاری ها و بسیج 
مردمی در خصوص پیشگیری از سرقت تجهیزات شبکه توزیع 

برق و کسب خبر در راستای شناسایی مظنونین ، استفاده از 
کارشناسان حقوقی مجرب در پیگیری پرونده های قضایی 
متهمین دستگیر شــده، تعامل با مراجع قضایی در راستای 
اختصاص شــعبه ویژه رســیدگی به جرایم خاص سرقت 
تجهیزات شبکه برق، تجمیع کلیه ضایعات سیم های برق 
متعلق به شرکت توزیع برق و فروش یکجا به مراکز مجاز، 
تهیه اطلس سرقت سیم برق جهت رصد وضعیت این نوع 
سرقت در سطح استان با قابلیت به روز رسانی و انعکاس به 
نیروی انتظامی، تعیین جایگاه هر شهرستان و منطقه شهری 
از منظر سرقت سیم برق به لحاظ وسعت شبکه ، شناسایی 
محل های حساس و آلوده، شناسایی و کنترل مراکز مجاز و 

غیر مجاز ذوب فلزات و نیز شناسایی مالخرهای حرفه ای و 
معرفی متخلفین جهت برخورد قاطع به دستگاه قضایی، نظارت 
بر اماکن خرید و فروش ضایعات، افزایش گشت های تلفیقی 
و بازخورد گیری فعالیت های گشــت ها و تجزیه و تحلیل 
آن و تشکیل جلسات مستمر در راستای پیشگیری کاهش و 
مبارزه با سرقت تجهیزات برق از جمله راهکارهای لازم جهت 

کاهش سرقت تجهیزات برق است.
در پایان جلســه مهندس حســینی کارنامی  از فرماندهی 
انتظامی شهرستانهای استان در دستگیری سارقین تجهیزات 
برق  و تعامل با این شرکت با اهدا لوح سپاسی  تقدیر و تشکر 

کرد.

55 سال از نصب نخستین انشعاب آب در اصفهان گذشت
داستان نصب نخستین انشــعاب آب در شهر 
اصفهان به بیش از نیم قرن پیش برمی گردد که 
در نوع خود جذاب و شنیدنی است. شبکه توزیع 
آب اصفهان از جملــه طرح های عمرانی مهم و 
اثرگذار در این شــهر محسوب می شود زیرا با 
تامین آب شرب بهداشتی، روند مهاجر پذیری 
و رشد جمعیت شهری شدت گرفت و اصفهان 
در مسیر توسعه صنعتی قرار گرفت. با تاسیس 
سازمان و آب فاضلاب و افتتاح شبکه توزیع آب در 
سال 1345، مراحل پیشرفت اقتصادی و اجتماعی 
شهر اصفهان پنج سال زودتر از آنکه کشور امارات 
متحده عربی شکل بگیرد؛ کلید خورد و این شهر  با 
قدمت کهن و تاریخ ماندگار چندین هزار ساله اش 

در کانون توسعه و آبادانی قرار گرفت. 
در اوائل دهه 1340 شمسی با سرازیر شدن درآمدهای نفتی 
به ســبد بودجه کشور، برنامه سوم توسعه عمرانی )1341 تا 
1346( تصویب شد. این برنامه با رویکرد نوسازی و بر اساس 
دکترین کندی شکل گرفت. در ماده 1۸ این برنامه تصریح 
شــده بود: »سازمان برنامه با رعایت اولویت شهرهایی که از 

جهت اقلیمی، جغرافیایی، درآمد و اســتفاده از کمک های 
عمومی دولت در وضع نامســاعدی  قراردارند و همچنین با 
در نظر گرفتن جدول اولویت طــرح  های مربوط به تأمین 
آب مشروب و برق و طرح  های حفاظتی و بهداشتی و تهیه 
مســکن و تلفن،  با اعطای وام و کمک های رایگان فنی و 
غیر فنی مبادرت خواهد نمود.« در این مدیران میان شــهر 
اصفهان به دلیل بالا بودن سطح آب های زیرزمینی و نفوذ 
فاضلاب چاه های خانگی با چاه های آب که موجب شــیوه 
وسیع بیماری های گوارشی میان شهروندان اصفهانی شده بود 
موضوع اجرای شبکه آب شرب و بهداشت در این شهر را در 
از سال 1342 با گلنگ زنی احداث مخزن آب پنج هزار متر 
مکعبی بر فراز کوه آتشگاه و حفر دو حلقه چاه فلمن در حاشیه 

زاینده رود در دستور کار خود قرار دادند.  
کمتر از ســه سال بعد در خرداد 1345 نخست وزیر وقت با 
حضور در میدان نقش جهان مرحله اول شبکه توزیع آب شرب 
اصفهان را با هیاهو و سر و صدای زیاد افتتاح کرد اما نکته مهم 
این بود که تا آن زمان هنوز هیچ انشعابی برای منازل نصب 
نشــده و شرکت های خصوصی طرف قرارداد باشهرداری و 
سازمان برنامه فقط 120 کیلومتر خط انتقال آب در معابر اصلی 

این شهر اجرا و تعدادی شیر برداشت در نقاط مختلف شهر 
نصب کرده بودند. این شیرها در زبان مردم کوچه و بازار به» 
فشاری« مشهور شده بود و شهروندان که به مرور زمان خود را 
به طعم آب کلرزنی شده عادت می دادند، ظرف ها و دبه های 
خود را از این شیرها پر می کردند تا آب شرب مورد نیاز خود 

را تامین کنند.
کمی بعد و در تیرماه همان ســال، سازمان آب و فاضلاب 
اصفهان فعالیت خود را به صورت رسمی آغاز کرد و کار لوله 
گذاری در کوچه های تنگ و باریک این شهر تاریخی را شروع 
کرد. روابط عمومی این ســازمان نیز اطلاعیه ای صادر و از 

مردم دعوت کرد نســبت به ثبت درخواست و خرید انشعاب 
آب اقدام کنند.

ساعت 6 صبح فردای آن روز کارمندان سازمان تازه تاسیس 
آب و فاضلاب اصفهان، مردی را دیدند که پشت در سازمان 
واقع در منزل استیجاری کوچه جنب سینما چهارباغ نشسته 
اســت و چون علت این مراجعه زودهنگام را از وی پرسیدند 
پاسخ شنیدند: »می خواهم نخستین فردی باشم که درخواست 
انشعاب آب خود را ثبت می کند تا ردیف شماره یک را به خود 

اختصاص دهم«.
 اســناد موجود نشان می دهد فرد متقاضی شخصی به نام 
»حســین وکیل زاده« بوده اما اسناد این منزل که در خیابان 
سید علیخان از خیابان های فرعی منتهی به خیابان چهارباغ 

قراردارد متعلق به »ایرج وکیل زاده و شرکاء« است.
به هر حال چندی بعد و در ساعت 10 صبح روز چهارشنبه 
چهارم آبان سال 1345 نخســتین انشعاب آب برای منزل 
مسکونی متعلق به ایرج وکیل زاده )وکیل پایه یک دادگستری( 
در خیابان سیدعلیخان نصب می شود. از مراسم نصب این 
انشــعاب دو قطعه عکس در گنجینه و مرکز اسناد شرکت 
آب و فاضلاب اســتان اصفهان موجود است. در یکی از این 

عکس ها، »مهندس ابراهیم پارسا« استاندار اصفهان با لباس 
موسوم به »سلام« که آن زمان در مراسم رسمی استفاده می 
شــده است در وســط تصویر قرار دارد و در سمت چپ وی 
»سرتیپ رستگار نامدار« فرمانده مرکز توپخانه وموشک ها و 
ارشد نظامی استان ، »ناصر زنجانی« خبرنگار روزنامه کیهان 
و »مهندس نجفی« مدیرکل صنایع و معادن ایستاده اند. در 
سمت راست وی نیز »مهندس امیر سعید موسوی حجازی« 
مدیر عامل ســازمان آب و فاضــلاب اصفهان، »مهندس 
چوبینه« مدیرکل امور آب وزارت آب و برق، »مهندس تقی 
گرجی« مدیرکل دفتر فنی اســتان، »سیف زاده« از فعالان 
اجتماعی شهر، »اکبر میر شمس« مدیر روابط عمومی سازمان 
آب و فاضلاب و »احمد نعیمی«  نخستین کارمند سازمان آب 

و فاضلاب و یکی دو نفر دیگر دیده می شوند.
حضور افرادی چون نخست وزیر، چندتن از وزراء، استاندار، 
مقامات سیاسی و نظامی، فعالان اجتماعی و روزنامه نگاران 
در مراسم بهره برداری طرح های انتقال و توزیع آب در شهر 
اصفهان نشــان از اهمیت این رویــداد در میانه دهه 1340 
شمسی برای مردم و مسئولان دارد زیرا اجرای تاسیسات زیر 
بنایی نقش مهمی در عمران و آبادی هر شهری ایفا می کند.
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